[image: kznn-m-cnt]
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУННУН АКСЫ-БАРЛЫК СУМУ ЧАГЫРГАЗЫ
ДОКТААЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОНА
АКСЫ-БАРЛЫКСКИЙ БАРУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» июня  2021 г. № 18
с. Аксы-Барлык

Об утверждении  Административного
 Регламента администрации сельского
поселения сумона Аксы-Барлыкский
по  предоставлению  муниципальной услуги
 «Прием заявлений», документов, а также,
 постановки граждан на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях».

 	Во  исполнения     Федерального  закона  от  27 июля 2010 г.  № 210-ФЗ  "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011г № 373 « О разработке и утверждении Административных регламентов исполнения государственных функций  и Административных регламентов предоставления государственных услуг», администрация  сельского поселения сумона Аксы-Барлыкский  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить административный регламент «Прием заявлений», документов, а также постановки граждан на  учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».

      2.Настоящее  постановление  вступает в силу с даты официального опубликования.

      3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Барун-Хемчикского кожууна www.barumtyva.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

     4.Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель администрации
сельского поселения
сумона Аксы-Барлыкский                                                                     Кужугет С.С-С

2

image1.jpeg